
 
15 Dzień Czasu Sigmara 2512 roku

Kolejne zamieszki w
mieście. 

Tego można się było spodziewać!

Wczorajszego wieczoru doszło do zamieszek na tle rozgrywek snot-
ballowych. Kibice Krakenów starli się z kibicami  Altdorf ’s Imperial w
części magazynowej doków. 

Około godziny 20, tuż po zmroku przez rzekę Teufel przeprawiło się
kilkanaście łódek z kibicami miejscowej drużyny. Z zeznań świadków
wynika, że w zamieszaniu wzięli udział również zawodnicy obu drużyn.
 
Do tej pory aresztowano 25 osób. Kolejne zatrzymania są tylko kwestią
czasu. Straż miejska prosi wszystkich świadków zdarzenia o zgłoszenie
się na najbliższy posterunek i złożenie zeznań. 

Podczas zdarzenia  omal nie doszło do podpalenia magazynu, w któ-
rym ukrywali się kibice Altdorfskiej drużyny co mogłoby spowodować
znaczny pożar w mieście i ogromne straty. Tylko dzięki wysiłkom stra-
ży nie doszło do tak poważnych zniszczeń. Przeszukiwanie magazynu
ujawniło ciało jednego z zawodników Krakenów. Lukas Klostermann
został  prawdopodobnie  zabity  przez  kibiców  drużyny  Altdorfskiej
jeszcze przed rozpoczęciem wczorajszych zamieszek. Być może ostat-
nie doniesienia o kontuzji zawodnika mają jakiś związek z wczorajszy-
mi wydarzeniami.  

Straż miejska przeprowadzi śledztwo w tej sprawie.  
Miejmy nadzieję, że  uda się ją jak najszybciej wyjaśnić. 

Rada miejska  postanowiła  wstrzymać   na  razie  wszystkie  rozgrywki
snotballowe w mieście Ubersreik. Kibice wszystkich drużyn mogą spo-
dziewać się wezwania na posterunki w celu identyfikacji czy nie brali
udziału w rozróbie. Patrole odwiedzą wszystkie kluby kibica, szczegól-
nie  drużyny Krakenów. Do czasu uspokojenia się sytuacji żadne wyda-
rzenia sportowe nie będą odbywać się na terenie miasta. 

Cena: 2 Szylingi  

Beckham porwany z
burdelu!

Do niecodziennej sytuacji doszło wczorajszego    popołudnia w Domu
Kat. Z popularnego zamtuza został SIŁĄ wyprowadzony obrońca dru-
żyny Krakenów z Ubersreiku. 

Theodore „Theo” Beckham ważący ponad 120 kg obrońca Krakenów
został wyprowadzony z przybytku w samej opasce biodrowej, zrobionej
prawdopodobnie z prześcieradła, przez czterech mężczyzn. 

Po wyprowadzeniu z  przybytku Theo został  odprowadzony w stronę
nabrzeża, następnie wsadzony do łódki. Po niedługim rejsie ze swoimi
oprawcami został wysadzony na brzegu rzeki i wypuszczony. Po czte-
rech mężczyznach nie pozostał żaden ślad. 

Mimo, że Frau Jalla Krump złożyła doniesienie o popełnieniu przestęp-
stwa w siedzibie straży sam poszkodowany odmówił składania zeznań. 

„ Zaszło ogromne nieporozumienie, nie zamierzam do tego wracać. ” 
Była to jedyna odpowiedź jakiej zechciał udzielić Theo po tym incyden-
cie. Niech Was to jednak nie zmyli. Theo nigdy nie prosił o pomoc stra-
ży miejskiej. Zawsze sam załatwiał swoje problemy. Jego napastnicy nie
powinni bynajmniej spać spokojnie. 

Frau Jalla Kramp dość dokładnie opisała trzech z napastników. Nasz ry-
sownik sporządził ich portrety. Victoria von Spice, żona zawodnika wy-
znaczyła nagrodę za informację o miejscu ich pobytu. Jeśli widzieliście
któregokolwiek z nich warto odwiedzić dzielnicę kupiecką i poinformo-
wać żonę zawodnika. Jeśli Wasze informacje będą wiarygodne możecie
liczyć na 1 złotą koronę za każdego z odnalezionych napastników.

Niezależnie  od  wszystkiego  widok  roznegliżowanego  zawodnika  na
pewno zostanie zapamiętany na długo, szczególnie przez wszystkie pan-
ny z okolicy. 
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STRAŻ MIEJSKA 
INFORMUJE

W związku z  licznymi incydentami, które miały miejsce w ostatnim czasie  zostają anulowane wszystkie
przepustki na poruszanie się po mieście po zmroku wydane przed 15 dniem Czasu Sigmara. 

Wszystkie osoby, które takie przepustki posiadają muszą  zgłosić się do  Siedziby Straży w dzielnicy
wojskowej. 

Po weryfikacji przepustka zostanie przedłużona lub odebrana. 

Zgłoszenie się do straży jest obowiązkowe!
Jeśli nie nastąpi to w ciągu dwóch dni  straż sama odnajdzie takie osoby i zażąda wyjaśnień. 



Wielki Bal maskowy w 
rezydencji 

Niederstadt Haus

Pałacyk Niederstadt Haus w dzielnicy  Morgenseite stał opuszczony od
momentu wkroczenia wojsk Altdorfskich do miasta.  Poprzedni właści-
ciel , sojusznik Jungfreudów opuścił go w wielkim pośpiechu zostawia-
jąc go w pełni wyposażonym. Na szczęście wojska Altdorfskie zabez-
pieczyły pałacyk, dzięki  czemu nie został on obrabowany ze wszystkich
kosztowności. 

Już kilka tygodni temu Rada miejska wystosowała ogłoszenie wynajęcia
wyżej wymienionej rezydencji  osobie,  która zechce zadbać o jej  stan.
Mimo tak niesprzyjających okoliczności otrzymano kilka ofert nabycia
posiadłości. Ostatecznie jednak wybór Rady padł na Lorda Ericha von
Holzenauer’a. 

Aby godnie zaprezentować się w mieście Lord Erich von Holzenauer
zapowiedział  wydanie  podczas  tegorocznego  Dnia  Słońca  wielkiego
balu maskowego. Na balu pojawi się zapewne cała śmietanka towarzy-
ska nie tylko z Ubersreiku, ale z całego Reiklandu. 

To dość ryzykowne posunięcie bo w mieście ostatnio nie jest spokojnie.
Lord Eric twierdzi jednak, że będzie w stanie zadbać o bezpieczeństwo
zacnych gości. 

Ktokolwiek chciałby pomóc w organizacji tego wydarzenia niech zgłosi
się do szambelana rodziny Holzenauer – Conrada Unterbauma. Szcze-
góły znajdziecie w ogłoszeni obok. 

POSZUKIWANI

STRAŻ MIEJSKA POSZUKUJE MĘŻCZYZN WIDOCZNYCH NA
POWYŻSZYCH SZKICACH NASZEGO RYSOWNIKA

Maksymilian Rohan
Joachim Frege

Gustaw  Vavelberg
Johann Aldesberg

Pierwsi trzej  to sprawcy uprowadzenia  Theo Beckhama. 
Wszyscy natomiast podejrzewani są o wywołanie wczorajszych zamieszek.

Mogą być niebezpieczni. Dla własnego bezpieczeństwa powiadomcie straż miejską gdy ich
zobaczycie. 

Szambelan rodziny Holzenauer 
– Conrad Unterbaum

poszukuje

wykwalifikowanej służby, ochrony ,
minstreli, akrobatów i kuglarzy

do pomocy w organizacji
  Balu Maskowego  w rezydencji

 Niedestadt Haus. 

Zatrudnimy tylko najlepszych, płacimy
podwójną stawkę adekwatną do posia-

danych umiejętności. 

Chętnych zapraszamy jak najszybciej
do rezydencji.


